GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ARAÇATUBA

Rua Antonio João 130 – Bairro Bandeirantes - Araçatuba/SP –
 PABX- (18) 3607-7410 / email: dearc@educacao.sp.gov.br

2º Edital de Atribuição de Aulas 2025 – Centro Estadual de Educação de Jovens e

Adultos- CEEJA Araçatuba.

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Araçatuba, no uso de suas atribuições legais,

com base na  Resolução SEDUC nº 102, de 12 de novembro de 2024 e demais legislações

vigentes de atribuição de aulas convoca os candidatos classificados, de acordo com a

Classificação no Credenciamento Inicial – Pós Recurso, realizado para o ano letivo de 2025

para participarem da atribuição que ocorrerá no dia 29/01/2024 (quarta-feira)  às 08h na sala

27 da Diretoria de Ensino - Região Araçatuba- Rua Antônio João, 130, Bairro Bandeiras-

Araçatuba-SP.

Segue abaixo a relação de vagas:

Área de Linguagem:

- 01 vaga de Língua Portuguesa e Inglês

Observações:

- Poderão participar da atribuição os candidatos devidamente habilitados/autorizados, inscritos

e classificados no Credenciamento Inicial do CEEJA Araçatuba- 2025.

-  A Classificação dos docentes está disponível no site da DER Araçatuba.

mailto:dearc@educacao.sp.gov.br